
 
 

 
Via G. Gronchi, 4 - 87100 Cosenza 
Tel. e Fax 0984-391692 
 
Codice Fiscale: 80000170789 
 

Sito: http://ordinecosenza.conaf.it/     mail: ordinecosenza@conaf.it     PEC: protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 
 

 
Delibera Consigliare n. 06 del 17/09/2020 
Approvata nella riunione del Consiglio n. 279 del 17/09/2020 punto OdG n.7 
 
Oggetto: Determinazioni per richiesta congruità parcella Dottore Agronomo Maritato Armando. 
 
L’anno 2020 il giorno 17 del mese di settembre, alle ore 18,30, nei locali della Masseria Torre di 
Albidona, convocato secondo i termini di legge, si è riunito il Consiglio Direttivo dell’Ordine 
Provinciale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Cosenza. 
Svolgimento della seduta di Consiglio    

OMISSIS 
Il Presidente Dottore Agronomo Francesco Cufari, constatato il numero legale dei presenti, dichiara 
valida la seduta. Svolge le funzioni di segretario verbalizzante il Consigliere Segretario Dottore 
Agronomo Michele Santaniello.  
 

Consiglieri Carica Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 
Cufari Francesco Presidente X  X   
Bellusci Andrea Vicepresidente X  X   
Santaniello Michele Consigliere Segretario X  X   
Morrone Francesco Consigliere Tesoriere X  X   
Reda Mario Consigliere  X    
Munno Maria Consigliere X  X   
Librandi Michele Consigliere X  X   
Compostella Giuseppe Consigliere X  X   
Aragona Mario Consigliere  X    

Totali voti espressi 7 0 0 
 

IL CONSIGLIO 
Vista la richiesta di valutazione di congruità parcella inoltrata a questo Consiglio dal Dottore 
Agronomo Armando Maritato in data 06.07.2020 (prot. n. 168 del 06.07.2020) per le prestazioni 
professionali rese alla ditta CO.IMM. Sas di Cesare Florio, per redigere il progetto di taglio del lotto 
boschivo, di proprietà di Reda Anna e Reda Brunella, sito alla località Acquicella e Guanni, nel 
Comune di Rende; 
Preso atto del Verbale della Commissione Congruità Parcelle di quest’Ordine Provinciale (prot. n. 
345 del 17.09.2020) costituita dal dottore agronomo Mario Reda, dottore forestale Morrone Francesco 
e dal dottore forestale Andrea Bellusci, con cui si accertava che la stessa era stata redatta in conformità 
alle tariffe utilizzate, esprimendo parere favorevole di congruità per gli onorari calcolati in € 650,00 
(euro seicentocinquanta/00), oltre ad IVA ed oneri riflessi; 

tutto ciò premesso, 
DELIBERA 



 
 

 
Via G. Gronchi, 4 - 87100 Cosenza 
Tel. e Fax 0984-391692 
 
Codice Fiscale: 80000170789 
 

Sito: http://ordinecosenza.conaf.it/     mail: ordinecosenza@conaf.it     PEC: protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 
 
di esprimere parere favorevole di congruità per gli onorari determinati in € 650,00 (euro 
seicentocinquanta/00), oltre ad IVA ed oneri riflessi, della parcella inoltrata a questo Consiglio dal 
Dottore Agronomo Armando Maritato; 

di trasmettere, il presente provvedimento al richiedente. 
 
Fatto, letto e approvato    
 
 
                          Il Segretario        Il Presidente                                                             
F.to Michele Santaniello Dottore Agronomo (*) F.to Francesco Cufari Dottore Agronomo (*)                                                                              
 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 


